前 長  第８号

 令和２年４月２１日

居宅介護支援事業所管理者 様

前橋市長 山 本   龍

 （ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルスの影響による介護予防支援・介護予防ケアマネジメントに係る

書類の受理等における郵送等の対応について(通知)

 日頃より本市の介護保険行政及び地域包括支援センターの運営についてご理解と

ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 介護予防支援・介護予防ケアマネジメントに係る書類の受理等につきましては、通常、

地域包括支援センターの窓口に来所していただいておりますが、新型コロナウイルスの

感染拡大防止の観点から、接触機会を削減するため、当面の間は、別紙のとおり郵送等

でも対応できることといたします。

 なお、通常の流れに戻す場合については改めて連絡させていただきます。

                         （福祉部 長寿包括ケア課）

問い合わせ先

担 当 福祉部 長寿包括ケア課 地域支援係

連絡先 ０２７-８９８-６２７５（直通）